pellendas e sua ditione hæreses extimulat, CIV. *¶ seq.* Sabaudia Ducem hortatur, ut in sua ditione omne studium Inquisitoribus a Magistratibus deferri curet, CVI. Patriarcham Assyriorum fidem catholicam profitentem Romæ excipit, 1562. XXVIII. XXX. Armenios, ac Jacobitas ad conjunctionem cum Romana Ecclesia tuendam hortatur, xxx. *¶ seq.* Calicis ulum clientibus Imperatoris certis legibus permittit, LXXXV. A gravi morbo convalescens constitutionem edit, Sede vacante, non a concilio, sed a Cardinalibus Pontificis electionem fieri debere, CV. Conqueruntur de Pio apud concilium Card. Lotharingus, & Gallici Oratores, quod non idonea subsidia, eaque arctioribus conditionibus constricta, contra Hugonotos submiserit, CXV. Procuratores Episcoporum in concilio ad afferendas tantum excusationes, non vero ad suffragia admitti jubet Pius IV. CXXXVI. Joachimum Brandeburgicum, ut pios viros ad concilium mittat hortatur, CXXXVII. Carthusianis Ecclesiam S. Mariæ Angelorum ad Thermas Diocletiani attribuit, CLXXXIX. Lucenses datis literis commendat, quod Mercatores suos Lugduni agentes ab hæreticorum consuetudine omnino abstinere monuerint, CXXXVIII. Antonium Navarra Regem ob percussum pro catholica fide fœdus commendat, CXXI. Catherinam Reginam fœdere catholico exultantem ad constantiam in fide tuenda hortatur, CXLII. Subsidia Gallorum regno mittit, quæ variis passionibus curat erogari, CLI. Catherinam Reginam, Procereque Galliæ ad religionis causam tuendam novis literarum stimulis inflammat, CLVIII. De morte Antonii Navarra Regis Catherinam Reginam, ac Cardinalem Bourbonium solatus, utrisque regi ac fidei tuitionem commendat, CLXXI. CLXXXIII. Scotiæ Reginam per literas ad fidem Catholicam afferendam confirmat, CLXXXII. Ordinem S. Stephani militarem confirmat, CLXXXV. Auget indicta clero subsidia in Philippi Hispaniarum regnis ad Turcas comprimendos, CLXXXVI. Reformationem conclavis, ac Tribunalium urbis inducit, CLXXXVIII. Marcum Antonium Columnam in gratiam, ac bonorum omnium possessionem admittit, *ibid.* Pro conclavi, ac Tribunalibus urbis a Pio IV. sancita, CLXXXVIII. Proceres Galliæ ad funditus Hugonotam hæresim delendam literis adhortatur, 1563. II. Cardinales creat, XII. Booniam adire meditatus, discessionem differt, XXX. XL. *¶ seq.* A Ferdinando Cæsare Tridentum invitatur, XXXI. Acceptis ab ipso longis super rebus concilii, ac reformationis epistolis responsum reddit, XXXIV. XXXV. XXXVIII. Germanis plura gravamina obtendentibus prudenter respondet, ac injustas querelarum causas demonstrat, XLIV. Contra hæreticos, sive hæreticorum fautores, quamvis fuerint Ecclesiasticæ dignitatis viri, ab inquisitoribus judicialiter agi imperat, XLVII. Odertum Cardinalem Castilionem hæresi inquinatum gradu, ac beneficiis omnibus deicit, XLVIII. *¶ seq.* Discedentes a concilio Episcopos pœnis etiam propositis retineri jubet, protestosque reverti, atque alios nondum venientes Tridentum adire suis literis hortatur, LVII. Ferdinando Imperatori, ut dissensiones in concilio tollat, scribit, LXVII. Translationi concilii non assentitur, LXXIX. De loco Oratori Hispaniarum in concilio dando nimum Hispano favet, CVI. Contra ipsum protestationem acerrimam meditantur Galli, CV. Cardinalis Lotharingus literas exposulatorias ad ipsum scribit, CLX. Mariæ Scotiæ Reginæ Oratorem excipit, CXIII. Scotos præcipue nobiles ob cultum erga Apostolicam Sedem commen-

dat, *ibid.* Joannam Navarra Regiam anathemate ob hæresim percussit, partemque regni, qua ad ipsam spectabat, primum occupanti adjudicat, CXXXII. Guillelmum Auzañæ Ducem monet, ut hæreticos Præfectos sua civitate eiciat, ac reliqua religioni adversantia inhibeat, sed frustra, CXXXV. Literas querimonie plenas comiti de Luna, quod nova semper in concilio vellet proponere, scribit, CXLII. Cardinalem Lotharingum multis laudibus effert, Romamque invitat, CLXI. Concilii absolutionem urget, CLXXII. Ad Philippum Hispaniarum Regem Carolum Vicecomitem mittit, ut pro concilii absolutione impedimenta tollerentur, CLXXVIII. Pro faciundo foedere contra Turcas in colloquium cum Regibus venire meditatur, CLXXIX. Episcoporum hæresis infidelitatem causas in Gallis cognosci vetat, CLXXX. *& seq.* In gratiam Cardinalis Lotharingi eorum respicientiam præstatur, CLXXXI. Jacobum Namurcensem Ducem fidei catholice strenuum defensorem datis literis commendat, CLXXXII. Ab infirmitate convalescens, de concilii exitu felici certior factus Cardinalibus annuntiat, ac supplicationes pro gratis Numini referendis indicit, CCXXXII. Morbo corripitur, unde & concilii absolventi major stimulus Legatis additus, CCV. Pro simulatibus Poloniae componendis epistolas, & Commendonum nuntium mittit, CLXXXVI. *& seq.* Carolum Cardinalem Lotharingum, ac Stanislaum Cardinalem Hofium cum aliis, qui in concilio strenue laboraverant, summis laudibus effert, CCXXIII. Sebalthianum Lusitanæ Regem ad ferendam Abyssinis opem hortatus, ipsum commendat, quod tam parato animo expeditionem suscepit, CCXXVI. *& seq.* A Maximiliano II. fidei Sacramentum exigit, CCXXVIII. Tridentinum concilium confirmat, 1564. I. III. Glossemata, & commentaria in ipsum inhiat, III. Episcopis omnibus residentiam imperat, II. Episcopos, qui ad residentiam tenentur, non amplius in nuntios eligere statuit, *ibid.* Reges, & Principes ad concilium suscipiendum hortatur, VI. *& seq.* Ad Regem Galliarum Legationem tum sui, tum Caesaris, Philippi Hisp. Regis, ac Philiberti Sabaudia Ducis nomine pro concilio suscipiendo designat, *ibid.* Plura actorum concilii Tridentini exempla Prospero Sanctacrucio Apostolico Nuntio in Gallias mittit, ut in illo regno illud indicat, XII. De Maximiliano Imperatorem electo Cardinales certiores facit, & simul, quod debitam subjectionem Pontifici fuerit pollicitus, eique confirmationem, quamvis aliquis in electione defectus irreperit, censuit concedi, XXVII. Confirmato Maximiliano ejus Oratorem in publico consistorio ad obedientiam recepit, *ibid.* Maximilianus Imperator, & Albertus Bavariæ Dux a Pio IV. petunt Sacramentum conjugia, & calicis usum pro Germanis, XXVIII. XXIX. XXXVIII. Postulat idem Maximilianus, ut Archiepiscopo Pragensi detur facultas Calixtinos quibusdam appositis conditionibus Sacerdotio initiandi, XXXI. Joannem Cardinalem Moronum in Germaniam Legatum decernit, xxxii. Episcopos Germaniæ ad Tridentinum concilium suscipiendum ac publicandum hortatur, XXXIV. Fridericum Colonensem Archiepiscopum admonet, ut publicum inremeratæ fidei documentum edat, ac hæreticos strenue e sua provincia eliminet, XXXIV. Usum calicis certis quibusdam conditionibus in Germania indulget, XXXV. Exequias Ferdinando Romanorum Regi parari jubet, XXXVII. Maximilianum filium de Patris morte suis epistolis solatur, ac Legatum suum ad ipsum desti-